ШЕРНУР
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2013 года № 554

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие экономики муниципального образования «Сернурский

муниципальный район» до 2020 года»

В целях обеспечения сбалансированного экономического развития
и повышения инвестиционной привлекательности  Сернурского района,
создания  условий  для  повышения  уровня  жизни  населения,
администрация  Сернурского  муниципального  района
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить  прилагаемую  муниципальную программу
муниципального  образования  «Сернурский  муниципальный  район»
«Развитие  экономики  муниципального  образования  «Сернурский
муниципальный район» до 2020 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после его
официального опубликования.

Глава администрации
Сернурского

муниципального района Н. Лебедев

	АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ